
Sekretariat Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
Ministerstwo Infrastruktury 

 ul. Chałubińskiego 4/6, 00-928 Warszawa  www.krbrd.gov.pl

+48 22 630 12 55  sekretariat@krbrd.gov.pl

UCHWAŁA NR 1/2024

KRAJOWEJ RADY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania pt. „Stan bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz działania realizowane w tym zakresie w 2023 r.”

Na podstawie art. 140e ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1047, z późn. zm.1)) oraz w związku z § 10 

załącznika do uchwały nr 4/2014 Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie pt. „Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 

działania realizowane w tym zakresie w 2023 r.”, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
KRAJOWEJ RADY

BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

Dariusz Klimczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1053, 1088, 1123, 1193, 
1234, 1394, 1720  2029.
2) Niniejsza uchwała została zmieniona uchwałą nr 2/2017 Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z dnia 
9 maja 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Krajowej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.



Sekretariat Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
Ministerstwo Infrastruktury 

 ul. Chałubińskiego 4/6, 00-928 Warszawa  www.krbrd.gov.pl

+48 22 630 12 55  sekretariat@krbrd.gov.pl

 
 Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu 1247162.6882740.4980798
Nazwa dokumentu UCHWAŁA KRBRD Przewodniczący.pdf

Tytuł dokumentu UCHWAŁA KRBRD Przewodniczący
Data dokumentu 12.04.2024 09:23:26

Skrót dokumentu 4726B2512D9FD7F72FFED65BE3C1B1BA24D93F
C2

Wersja dokumentu 1.3
Data podpisu 12.04.2024 
Sygnatariusz DARIUSZ KLIMCZAK

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.118.1.1.

Data wydruku: 13.05.2024 14:18:08
Autor wydruku: Warda Krystian


